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آتش سوزی ۳ مصدوم داد
مورد  یک  از  تهران  استان  انس  اورژ مرکز  سخنگوی 
حادثه آتش سوزی با ۳ مصدوم در خیابان خلازیر خبر داد. 
شروین تبریزی در گفت وگو با ایسنا، گفت: یک مورد گزارش 
عملیات  راهبری  و  اعزام  ارتباطات،  مرکز  به  آتش سوزی 
انس استان تهران اعلام شد. وی افزود: با اعلام این  اورژ
حادثه بلافاصله ۵ دستگاه آمبولانس، یکدستگاه موتورلانس، 
یکدستگاه خودرو پشتیبانی و یکدستگاه فرماندهی به محل 
حادثه در خیابان خلازیر - عیسی بیگلو اعزام شدند تبریزی در 
پایان بیان کرد: در این حادثه ۳ نفر مصدوم شدند. مصدومان 
کز درمانی شهدای یافت  حادثه پس از اقدامات اولیه به مرا

آباد انتقال داده شدند.

دستگیری قاتل فراری
فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری از دستگیری 
قاتل کمتر از یکساعت در شهرستان شهرکرد خبر داد. سردار 
حسین امجدیان بیان داشت: در پی نزاع و درگیری در شهر 
شهرکرد بین دو نوجوان، موضوع به مرکز فوریت های پلیس 110 
فرماندهی انتظامی استان اعلام گردید. وی افزود: با حضور 
ماموران در محل و هماهنگی با مقام قضائی مشخص شد 
دو نوجوان 1۳ و 1۵ ساله به علت اختلافات قبلی با هم درگیر 
که نوجوان 1۳ ساله با ضربات چاقو نوجوان 1۵ ساله را به قتل 
رساند. عالی ترین مقام انتظامی استان خاطرنشان کرد: سریعا 
با تلاش و پیگیری و اقدمات اطلاعاتی و مراقبتی و تخصصی 
ماموران موفق به دستگیر قاتل در کمتر از یک ساعت شدند. 
فرمانده انتظامی استان ضمن تقدیر و تشکر از زحمات عوامل 
انتظامی در دستگیری قاتل و تحویل به مراجع قضائی در 
کوتاهترین زمان به شهروندان توصیه کرد: که هشدار های 
پلیس را جدی گرفته و فرزندان خودرا در جهت پیشگیری از 

این حوادث از حمل سلاح سرد مراقبت نمایند.

واژگونی خودرو  ۲ کشته داد
رئیس پلیس راه استان سمنان گفت: ۲ نفر از هموطنان 
گونی پژو ۴0۵ در محور سمنان- دامغان جان باختند.  در واژ
گونی سواری پژو در محور  سرهنگ موسی بزرگی افزود: واژ
خ داد. وی  سمنان به دامغان و در حوزه انتظامی آبخوری ر
گونی این سواری ۲ هموطن جان خود را از  بیان کرد که بر اثر واژ
دست دادند. سرهنگ بزرگی علت این حادثه را خواب آلودگی 
و خستگی بیش از حد راننده اعلام کرد. رئیس پلیس راه استان 
کید کرد: مسافران عبوری و رانندگان ضمن رعایت  سمنان تا
نکات ایمنی از جمله بستن کمربند و رعایت سرعت مطمئنه، 
کثر ۲ ساعت رانندگی حداقل 1۵ تا ۲0 دقیقه  حتما بعد از حدا
استراحت داشته باشند تا خستگی ناشی از یکنواختی جاده ها 

باعث خواب آلودگی رانندگان و این دست حوادث نشود.

کلاهبرداران اسکیمری دستگیر شدند
متهم   ۲ دستگیری  از  بهارستان  انتظامی  فرمانده 
کلاهبرداری اسکیمری در این شهرستان خبر داد و گفت: 
کی در خصوص این پرونده شناسایی شدند.  کنون 1۵ شا تا
به گزارش مهر، سرهنگ مجید عسکری نیا گفت: در پی گزارش 
چند مورد شکایت از برداشت های غیرمجاز از حساب های 
بانکی شهروندان، پلیس فتای بهارستان رسیدگی به این 
موضوع را در دستور کار خود قرار داد. وی افزود: با انجام 
کلاهبرداران با تظاهر به  که  تحقیقات لازم، مشخص شد 
با  را  بانکی مالباختگان  کارت های  فروشندگی، اطلاعات 
کرده و سپس اقدام به  کپی  استفاده از دستگاه اسکیمر 
برداشت غیرمجاز از حساب آنان می کردند. فرمانده انتظامی 
کرد: با تلاش های فنی و اطلاعاتی  بهارستان خاطرنشان 
پلیس، دو متهم در این رابطه شناسایی و طی عملیاتی 
دستگیر شدند. عسکری نیا اظهار داشت: متهمان به جرم 
خود اعتراف کرده و پس از تشکیل پرونده، جهت سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند. 

کــوتــاه

تصادف پراید و کامیون
سخنگوی اورژانس 11۵ خوزستان گفت: 
تصادف پراید و کامیون در محور شوش به 
اندیمشک منجر به جانباختن سه نفر شد. 
عارف شرهانی بیان کرد: تصادف ۲ دستگاه 
کامیون  خودروی سبک و سنگین پراید و 
در محور اهواز به شوش بین شهرک بهرام و 
شهرک مدنی به سامانه 11۵ اورژانس اعلام 
شد. وی ادامه داد: متاسفانه بر اثر شدت این 
تصادف سه نفر مرد ۳۶، ۳۸ و ۴1 ساله جان 
خود را از دست دادند. سخنگوی اورژانس 11۵ 
خوزستان گفت: یکی از فوتی ها با آمبولانس 
11۵، یکی با آمبولانس هلال احمر و فرد فوت 
شده سوم نیز با آمبولانس حمل جسد به 

بیمارستان نظام مافی شوش منتقل شدند.

کن دستگیری سارقان اما
  جانشبن انتظامی البرز از دستگیری باند 
کن خصوصی و کابل برق با ٤٠ فقره  سارقان اما
ج خبر داد. سردار  کر سرقت در شهرستان 
محمد نادربیگی بیان داشت: در پی وقوع 
کن خصوصی و  چندین فقره سرقت از اما
ج،  کابل برق در یکی از مناطق شهرستان کر
شناسایی و دستگیری سارق و یا سارقان به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 
کلانتری ۴۴ ولد آباد قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران با بررسی و بازبینی صحنه های سرقت 
و بکارگیری گشت های محسوس و نامحسوس 
در سطح محله های وقوع سرقت و با انجام 
اقدامات اطلاعاتی توانستند ۲ نفر را که در حال 
پرسه زنی و سرقت کابل برق بودند، در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند. نادربیگی 
اظهارداشت: سارقان دربازجویی های پلیس 
کن خصوصی و کابل  به ۴0 فقره سرقت از اما
برق اعتراف کرده و تعدادی اموال مسروقه نیز 

از مخفیگاه سارقان کشف گردید.

پلمب کارگاه تولید مواد محترقه 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی 
از پلمب کارگاه ساخت وتولید مواد محترقه 
و کشف بیش از ۵00 هزار عدد مواد محترقه 
در شهرستان شبستر خبر داد. سردار علی 
محمدی اظهار داشت: در پی کسب خبری 
از  یکی  در  سودجو  فرد   ۳ اینکه  بر  مبنی 
روستاهای شهرستان شبستر با راه اندازی 
کارگاه اقدام به ساخت وتولید موادمحترقه 
غیرمجاز می نمایند، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس امنیت عمومی شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران پلیس شبستر بعداز 
هماهنگی با مرجع قضائی در بازرسی از محل 
۵00 هزار عدد موادمحترقه غیرمجاز شامل ۲00 
هزار عدد کپسول فتیله دار آماده فروش و ۳00 
هزارعدد موادمحترقه درحال تولید، مقادیری 
مواد اولیه تولید موادمحترقه و یکدستگاه پرس 
مخصوص کپسول مواد محترقه را کشف و ۳ 
نفر را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
با بیان اینکه متهمان با تشکیل پرونده قضائی 
به دادسرا اعزام شدند؛ از شهروندان خواست تا 
هرگونه فعالیت مشکوك مربوط به تهیه و توزیع 
موادمحترقه غیرمجاز را از طریق تلفن 110 به 

پلیس اعلام کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان قشم از کشف 11 هزار و ۵00 
لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی 
با هوشیاری ماموران پلیس در سطح این جزیره خبر داد. 
کبر مرادی در گفت وگو با ایرنا، اظهار کرد: مبارزه  سرهنگ علی ا
شبانه روزی با قاچاق سوخت در بزرگ ترین جزیره ایرانی 
خلیج فارس و شهرستان مرزی قشم در اولویت برنامه های 
این فرماندهی انتظامی قرار دارد و در این راستا در ۷۲ ساعت 
گذشته به موفقیت های چشمگیری دست یافته ایم. وی 
ادامه داد: در این مدت، ماموران پلیس یگان امداد و پاسگاه 
لافت با همکاری پلیس امنیت اقتصادی این شهرستان مرزی 
در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق سوخت و فرآورده های 
نفتی با ایجاد گشت های مستمر و تنگ کردن عرصه فعالیت بر 
قاچاقچیان موفق به کشف 11 هزار و ۵00 لیتر سوخت)نفت گاز( 
به ارزش چهار میلیارد و ۲00 میلیون ریال شدند. فرمانده 
انتظامی شهرستان قشم توضیح داد: ماموران در این رابطه 
یکدستگاه خودرو را توقیف و ۲ متهم را دستگیر کردند که 
به همراه پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ 
مرادی از همکاری ساحل نشینان بزرگ ترین جزیره ایرانی 
خلیج فارس در برخورد با مخلان نظم اقتصادی قدردانی کرد 

و از شهروندان خواست به منظور مشارکت در این زمینه هر 
گونه اخبار و اطلاعات از فعالیت قاچاقچیان را با شماره تلفن 

ع وقت با متخلفان برخورد  110 به پلیس اطلاع دهند تا در اسر
قانونی صورت گیرد.

کام شدند قاچاقچیان سوخت نا

انهدام باند فیشینگ کاران 
از  البرز  استان  فتا  پلیس  رئیس 
متلاشی شدن باند ۸ نفره فیشینگ کاران 
کشور  کی از سراسر  ۲۵ نفر شا حرفه ای  با 
کلاهبرداری خبر داد.  ریال  ۲0 میلیارد  و 
سرهنگ رسول جلیلیان بیان داشت: در 
ح شکایت و مراجعه حضوری یکی  پی طر
از شهروندان به پلیس فتا استان مبنی بر 
 ۸۶ اینکه شخصی با واریز اینترنتی مبلغ 
میلیون تومان پول کلاهبرداری به حساب 
وی که از حساب سایر افراد از طریق هدایت 
کاربر به صفحه جعلی فیشینگ و سرقت 
اطلاعات حساب بانکی صورت گرفته، اقدام 
به خرید مقادیری طلا نموده که بعد از مدتی 

حساب بانکی وی توسط پلیس فتا مسدود 
شده است رسیدگی به موضوع در دستور 
گرفت.  کار ماموران پلیس فتا استان قرار 
اطلاعاتی،  اقدامات  انجام  با  افزود:  وی 
مالباخته  از  تحقیقات  و  تخصصی  و  فنی 
گاهان پلیس فتا مشخص شد،  توسط کارآ
متهم یا متهمان احتمالی با شگرد ایجاد 
ج آن  همراه بانک های جعلی بانک ها و در
در بستر نرم افزاری گوگل پلی جهت دانلود 
و استفاده کاربرانی که همراه بانک ها را در 
فضای مجازی جست وجومی نمایند، اقدام 
و  قربانیان  حساب های  به  دسترسی  به 
برداشت غیرمجازاز این حساب ها می کنند. 

رئیس پلیس فتا استان ادامه داد: نظر به 
حساسیت موضوع و تلاش های بی وقفه 
ماموران پلیس فتا استان سرانجام هویت 
یکی از اعضای اصلی این باند شناسایی و 
پس از اخذ دستور مقام قضائی، این متهم در 
عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. وی افزود: 
در بررسی های صورت گرفته توسط ماموران 
گسترده در  مشخص شد متهم به صورت 
استان های  شهرستان های  از  تعدادی 
همجوار به همراه دو نفر همدست خانم به 
صورت مکرر اقدام به کلاهبرداری از طریق 
خرید طلا، سکه، دلار و لوازم منزل می کنند. 
سرهنگ جلیلیان با بیان اینکه ماموران 

پلیس فتا استان در ادامه روند تحقیقات 
خود موفق شدند تمامی اعضای این باند ۸ 
گانه  نفره را شناسایی و در عملیات های جدا
کنون  دستگیر کنند، گفت: در این رابطه تا
۲۵ نفر از شکات از سراسر کشور شناسایی 
و مبلغ کلاهبرداری ۲0 میلیارد ریال است. 
کرد:  رئیس پلیس فتا استان خاطرنشان 
شهروندان توصیه های پلیس فتا را جدی 
گرفته و در صورت مشاهده موارد مشکوک 
را بلافاصله با کارشناسان مرکز فوریت های 
فتا  پلیس  سایت  یا  فتا  پلیس  سایبری 
www.cyberpolice.ir  بخش  آدرس  به 

گزارشات مردمی در میان بگذارند.

دستگیری سارق کارت های بانکی 
 فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت 
سارق  و  کلاهبردار  دستگیری  از 
کارت های بانکی شهروندان در مترو 
تهران خبر داد. سرهنگ عباس کرمی راد 
بیان داشت: پیرو مراجعه چندین نفر 
از شهروندان و شکایت در خصوص 
کلاهبرداری و سرقت کارت های بانکی 
آنها، پیگیری موضوع سریعا در دستور 
گرفت. این مقام  کار پلیس مترو قرار 
انتظامی تصریح کرد: عوامل انتظامی 
پلیس مترو در نخستین گام با بازدید 
بهره گیری  و  مداربسته  دوربین های 
از شیوه های نوین کشف جرم، موفق 
و  شدند  متهم  هویت  شناسایی  به 
دستگیری وی در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی ادامه داد: مأموران در حین 
گشت زنی در یکی از ایستگاه های مترو، 
متهم را حین تردد مشاهده نمودند 
که با رؤیت مأموران قصد متواری شدن 
داشت اما با هوشیاری و آمادگی عوامل 
پلیس متهم دستگیر شد. در بازرسی 
اولیه از وی تعداد یکدستگاه تلفن همراه 
یکدستگاه کارت خوان و تعداد زیادی 

کارت بانکی مسروقه کشف و ضبط شد. 
فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت 
به شناسایی شکات و اعتراف متهم به 
۲0 فقره کلاهبرداری اشاره کرد و ادامه 
داد: متهم به بهانه فروش اجناس به 
شهروندان کارت بانکی آنها را دریافت 
دستگاه  اینکه  ادعای  با  و  می نمود 
کارت خوان وی آنتن دهی ندارد اقدام 
گن کرده و با توجه به اینکه  به خروج از وا
رمز کارت شهروندان در اختیار وی بود 
اقدام به برداشت وجه می نمود و از 
محل متواریمی شد. سرهنگ کرمی راد 
در پایان به شهروندان توصیه کرد: در 
کارت عابر  هنگام خرید و استفاده از 
بانک رمز آن را در اختیار دیگران قرار 
ندهند و حتما از فروشندگان رسید 

درخواست کنند.

دستگیری قاتل همسرکش 

فرمانده انتظامی فردیس از دستگیری مردی که 
با گوشت کوب همسرش را به  قتل رسانده بود در این 
شهرستان خبر داد.  سرهنگ فرج ا... اسداللهی اظهار 
داشت: در پی تماسی با مرکز فوریت های پلیسی 110 
و اعلام درگیری منجر به قتل در یکی از محله های 
شهرستان فردیس، رسیدگی به موضوع در دستور کار 

گاهان  گاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی صحنه توسط کارآ گاهان پلیس آ کارآ
پلیس، مشاهده شد مردی به علت جراحات سطحی از ناحیه سینه، کف پذیرایی منزل افتاده که 
سریعا با عوامل اورژانس 11۵ به بیمارستان منتقل شد. وی بیان داشت: ماموران پس از بررسی بیشتر 
صحنه با جنازه خانمی که در اتاق خواب به روی زمین افتاده بود و از ناحیه بینی و سر خون آلود 
بود روبه رو و یک گوشتکوب چوبی خون آلود نیز در کنار مقتول مشاهده شد. اسداللهی یاداور شد: 
مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی، همسر مقتول را که از ناحیه سینه زخمی شده بود در 
بیمارستان تحت مراقبت قرار داده و پس از ترخیص از بیمارستان، در تحقیقات پلیسی لب به اعتراف 
گشود و به قتل همسرش در اثر درگیرشدن با وی و واردنمودن ضربات متعدد با گوشتکوب به سرش 
اعتراف کرد. وی گفت: قاتل علت قتل را وجود اختلافات خانوادگی و نزاع شدید با وی اعلام کرده و 

پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شده است.


